
  

 
Sekretariat 67 210 62 05  
Centrala 67 210 66 66 

Fax 67 212 40 85  

e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

      64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1 

 

 

 

 1 
 

 

Piła, dn. 05.04.2024 r. 

FZP.II-241/27/24/ZO 

 

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

 

1. Zamawiający: 

Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, 64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1 

REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 

https://szpitalpila.pl/ 

2. Przedmiotem zamówienia są: ELEKTRODY DO BADAŃ EKG I TESTY URAZOWE DO WYKRYWANIA 

HELICOBACTER PYROLI 

3. Postępowanie prowadzone jest na podstawie § 8 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, który 

stanowi załącznik do Zarządzenia nr 62/2022 Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława 

Staszica z dnia 01.04.2022 rok . 

4. W terminie do dnia 28.03.2024 r. do godziny 09:30 wpłynęły poniższe oferty: 

 

 

Nazwa Wykonawcy, adres 
Oferowana wartość 

brutto w PLN 
Suma pkt. 

Zadanie 1 

SORIMEX Sp. z o.o. Sp.k., 
 ul. Równinna 25 87-100 Toruń 

41 882,18 zł 99,25 

Medicom Sp. z o.o.,  
ul. M. Skłodowskiej-Curie 34, 41-819 Zabrze 

44 945,28 zł 92,49 

P.I.H. Varia Sp. z o. o.,   
ul. Biecka10, 60-473 Poznań 

45 932,40 zł 90,50 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

41 569,20 zł 100,00 

Zadanie 2 

Lencomm Trade International Sp. z o. o. 
 Wólczyńska 133, 01-919 Warszawa 

13 192,20 zł - 

Pointe Scientific Polska Sp. z o. o. 
Śródziemnomorska 11/10, 02-758 Warszawa 

14 439,60 zł 92,15 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

14 968,80 zł 88,89 

NEOMED POLSKA Sp. z o.o.,  
ul. Okrężna 6A, 05-501 Piaseczno 

13 305,60 zł 100,00 

https://szpitalpila.pl/


Wólczyńska 

133, 01-919 Warszawa, gdyż nie jest zgodna z wymaganiami w zakresie zastosowanego zamknięcia. 

Zamawiający w zał. nr 2 w zadaniu nr 2 wykluczył zastosowana zamknięcia umieszczonego na 

samoprzylepnym pasku. 

 

6. Po analizie złożonych w terminie ofert na podstawie kryteriów cena brutto 100%, dokonano wyboru 

następującej oferty: 

Nr 

zad. 
Nazwa Wykonawcy, adres 

Oferowana wartość 

brutto w PLN 

1 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

41 569,20 zł 

2 NEOMED POLSKA Sp. z o.o.,  
ul. Okrężna 6A, 05-501 Piaseczno 

13 305,60 zł 

 

7. Zamawiający w dniu 09.04.2024 r. podpisze umowę z wybranym Wykonawcą. 

 

 

5. Zamawiający odrzucaw zadaniu nr 2 ofertę firmy Lencomm Trade International Sp. z o. o. 


